ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ №11
Первой сессии
[bookmark: _GoBack]От 25.09.2020 г.
С.Дубровино

Об освобождении от должности председателя Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

 	Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

Освободить от должности председателя Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в составе
1. Барц Ирину Эльмаровну

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета: